

Jørgen Kjellerup Holding ApS

Sevelvej 3, 7830 Vinderup

CVR-nr. 28 48 98 38

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2020.

Jørgen Kjellerup
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Kjellerup Holding ApS Sevelvej 3 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 28 48 98 38
	Stiftet: 17. februar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 16. regnskabsår
Direktion	Jørgen Kjellerup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	El Compagniet Vinderup A/S, Vinderup
Associeret virksomhed	Surfsmart ApS, Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje aktier i den tilknyttede virksomhed El Compagniet Vinderup A/S. Aktiviteterne i den tilknyttede virksomhed består i el-installatørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018/19 udgjort et overskud på 76 t.kr. mod et overskud sidste år på 122 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 42 t.kr. mod et overskud sidste år på 96 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -374 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der har dog som forventet været en positiv indtjening i virksomheden, og egenkapitalen er dermed forbedret betragteligt. Som følge af den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.250	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	76.035	122.125
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.495	1.432
Finansielle omkostninger	-55.590	-53.310
Resultat før skat	17.690	65.247
Skat af årets resultat	24.684	30.470
Årets resultat	42.374	95.717
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.374	95.717
Disponeret i alt	42.374	95.717

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	987.540	911.505
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>987.540</u>	<u>911.505</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>987.540</u>	<u>911.505</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	64.524	36.684
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>24.684</u>	<u>30.470</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.208</u>	<u>67.154</u>
	Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>4</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>89.212</u>	<u>67.158</u>
	Aktiver i alt	<u>1.076.752</u>	<u>978.663</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-498.725	-541.099
	Egenkapital i alt	<u>-373.725</u>	<u>-416.099</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	5.000
	Anden gæld	1.445.352	1.389.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.477</u>	<u>1.394.762</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.450.477</u>	<u>1.394.762</u>
	Passiver i alt	<u>1.076.752</u>	<u>978.663</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/10 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. november	<u>3.551.535</u>	<u>3.551.535</u>
Kostpris 31. oktober	<u>3.551.535</u>	<u>3.551.535</u>
Nedskrivninger 1. november	-2.640.030	-2.762.155
Årets resultat	<u>76.035</u>	<u>122.125</u>
Nedskrivninger 31. oktober	<u>-2.563.995</u>	<u>-2.640.030</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>987.540</u>	<u>911.505</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
El Compagniet Vinderup A/S	Vinderup	100 %
	<u>31/10 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. november	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. oktober	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Nedskrivninger 1. november	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Nedskrivninger 31. oktober	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Surfsmart ApS	Vinderup	50 %

Noter

	<u>31/10 2019</u>	<u>31/10 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. november	-541.099	-636.816
Årets overførte resultat	<u>42.374</u>	<u>95.717</u>
	<u>-498.725</u>	<u>-541.099</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
